NBBV - NO-Landesliga Herren 2025/2026

Spiel wurde bestatigt

Datum

04./05. Oktober

11./12. Oktober

18./19. Oktober

25./26. Oktober

08./09. November

15./16. November

22./23. November

29./30. November

06./07. Dezember

13./14. Dezember

10./11. Janner

17./18. Janner

24./25. Janner

14./15. Februar

21./22. Februar

28. Februar/01.
Mérz

7./8. Mérz
14./15. Marz
21./22. Mérz
11./12. April
18./19. April
25./26. April

2./3. Mai

9./10. Mai

16./17. Mai

Spielnummer
HLGD-011
HLGD-012
HLGD-013

HLGD-014
HLGD-021
HLGD - 022
HLGD-023
HLGD- 024
HLGD-031
HLGD - 032
HLGD-033
HLGD-034

Cup Achtelfinale

HLGD- 041
HLGD - 042
HLGD - 043
HLGD - 044
HLGD-051
HLGD - 052
HLGD- 053
HLGD - 054
HLGD- 061
HLGD - 062
HLGD - 063
HLGD - 064
HLGD-071
HLGD-072
HLGD-073
HLGD-074
HLGD - 081
HLGD - 082
HLGD - 083
HLGD - 084
HLGD - 091
HLGD - 092
HLGD - 093
HLGD - 094
HLGD-101
HLGD-102
HLGD-103
HLGD - 104

Cup Viertelfinale

HLGD-111
HLGD-112
HLGD-113
HLGD-114
HLGD-121
HLGD- 122
HLGD- 123
HLGD- 124
HLGD- 131
HLGD- 132
HLGD- 133
HLGD- 134
HLGD- 141
HLGD - 142
HLGD- 143
HLGD- 144
Cup FinalFour
VF1

VF2

SF1

SF2

SF3

F1

F2

F3

Heim

UBV Médling |
BBC Tulln

UDW Alligators HL

Gast

Traiskirchen LIONS

BK6

UKJ Mistelbach Mustangs LL

Meisterschaft u. gleichzeitig Supercup-Spiel

Baden Black Jacks

UBV Madling |

Traiskirchen LIONS

BK6

UKJ Mistelbach Mustangs LL
UBV Madling |

BBC Tulln

Baden Black Jacks

UBBC Gmiind

Auslosung folgt

BK6

Traiskirchen LIONS

UDW Alligators HL

Baden Black Jacks

UBV Médling |

Baden Black Jacks

BK6

UBBC Gmiind

UKJ Mistelbach Mustangs LL
Traiskirchen LIONS

UDW Alligators HL

BBC Tulln

UBV Médling |

UKJ Mistelbach Mustangs LL
BK6

Baden Black Jacks
Traiskirchen LIONS

BK6

UKJ Mistelbach Mustangs LL
UBBC Gmiind

Baden Black Jacks

UDW Alligators HL

UBBC Gmiind

BBC Tulln

UDW Alligators HL
Traiskirchen LIONS

BK6

UKJ Mistelbach Mustangs LL

UBV Médling |

UBBC Gmiind

BBC Tulln

UKJ Mistelbach Mustangs LL Herren
BBC Tulln

Traiskirchen LIONS

UKJ Mistelbach Mustangs LL Herren
UDW Alligators HL

UBV Médling |

BK6

Baden Black Jacks

UBBC Gmiind

UBBC Gmiind

Traiskirchen LIONS

UDW Alligators HL

BBC Tulln

UBBC Gmiind

Baden Black Jacks

UDW Alligators HL

UBBC Gmiind

BBC Tulln

UDW Alligators HL
Traiskirchen LIONS

BK6

UKJ Mistelbach Mustangs LL

UBBC Gmiind

UBV Médling |

UBBC Gmiind

BBC Tulln

UKJ Mistelbach Mustangs LL
BBC Tulln

Traiskirchen LIONS

UKJ Mistelbach Mustangs LL
UDW Alligators HL

UBV Médling |

BK6

Baden Black Jacks

UBBC Gmiind

UBBC Gmiind
Traiskirchen LIONS

UDW Alligators HL

BBC Tulln

UBV Médling |

BBC Tulln

UDW Alligators HL

Baden Black Jacks

UBV Médling |
Traiskirchen LIONS

BK6

UKJ Mistelbach Mustangs
UBV Médling |

BBC Tulln

Baden Black Jacks

UBBC Gmiind

BK6

Traiskirchen LIONS

UDW Alligators HL

Baden Black Jacks

UBV Médling |

Baden Black Jacks

BK6

UBBC Gmiind

UKJ Mistelbach Mustangs LL Herren
Traiskirchen LIONS

UDW Alligators HL

BBC Tulln

UBV Médling |

UKJ Mistelbach Mustangs LL Herren
BK6

Baden Black Jacks

Zeit

Oktober 2025
Oktober 2025
Oktober 2025

Sonntag, 05.
Sonntag, 05.
Sonntag, 05.

Oktober 2025
Oktober 2025
Oktober 2025
Samstag, 11. Oktober 2025
Sonntag, 12. Oktober 2025
Sonntag, 19. Oktober 2025
Samstag, 18. Oktober 2025
Samstag, 18. Oktober 2025
Samstag, 18. Oktober 2025

Sonntag, 05.
Sonntag, 12.
Sonntag, 12.

Sonntag, 09. November 2025
Sonntag, 09. November 2025
Sonntag, 09. November 2025
Samstag, 08. November 2025

Sonntag, 15. Februar 2026
Samstag, 15. November 2025
Sonntag, 16. November 2025
Samstag, 15. November 2025
Samstag, 22. November 2025
Sonntag, 23. November 2025
Samstag, 22. November 2025
Samstag, 22. November 2025
Samstag, 29. November 2025
Sonntag, 30. November 2025

Samstag, 29. November 2025
Samstag, 06. Dezember 2025

Sonntag, 07. Dezember 2025
Samstag, 06. Dezember 2025
Sonntag, 14. Dezember 2025
Sonntag, 14. Dezember 2025
Samstag, 13. Dezember 2025
Samstag, 13. Dezember 2025

Sonntag, 11. Janner 2026

Sonntag, 11. Janner 2026
Sonntag, 11. Janner 2026

Samstag, 25. Janner 2025
Samstag, 24. Janner 2026

Sonntag, 25. Janner 2026
Samstag, 15. November 2025
Sonntag, 15. Februar 2026
Samstag, 14. Februar 2026
Sonntag, 15. Februar 2026
Sonntag, 22. Februar 2026
Samstag, 21. Februar 2026

Samstag, 21. Februar 2026
Samstag, 28. Februar 2026
Sonntag, 01. Marz 2026
Sonntag, 01. Marz 2026
Samstag, 28. Februar 2026

Ort

18:00 Uhr|
17:00 Uhr,
16:00 Uhr,

17:00 Uhr
18:00 Uhr,
20:15 Uhr
19:15 Uhr
17:00 Uhr,
18:00 Uhr,
18:00 Uhr|
18:00 Uhr|
18:00 Uhr|

16:00 Uhr,
18:00 Uhr|
16:00 Uhr,
17:00 Uhr,
18:00 Uhr|
18:00 Uhr|
14:30 Uhr,
18:00 Uhr|
17:00 Uhr,
18:30 Uhr,
18:00 Uhr|
18:00 Uhr|
18:00 Uhr|
16:00 Uhr,

18:00 Uhr|
19:00 Uhr|

17:00 Uhr|
18:00 Uhr|
17:00 Uhr,
13:15 Uhr,
18:00 Uhr|
12:00 Uhr|
18:30 Uhr|

16:00 Uhr|
17:00 Uhr

18:00 Uhr|
18:00 Uhr|

17:00 Uhr,
18:30 Uhr|
18:30 Uhr|
20:00 Uhr
16:00 Uhr|
18:00 Uhr|
17:00 Uhr,

18:00 Uhr|
18:00 Uhr|
18:00 Uhr|
16:00 Uhr|
18:00 Uhr|




